
1 株式会社村上水道設備

2 丸堂設備工業株式会社

3 有限会社ヤマダ設備工事 落札

4 有限会社ニッショウ 失格

5 上郡ガスセンター株式会社
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制限付き一般競争入札参加業者及び開札結果表
落　　　札　　　額 契　約　予　定　額 予定価格

（A） （A）×１１０／１００ （B）×１１０／１００

2,650,000円 2,915,000円 3,718,000円

予定価格（税抜） 最低制限価格

（B）

3,380,000円 2,385,000円

執 行 場 所 ・ 開 札 日 時 上郡町役場　402会議室 令和5年7月13日 10時00分

第　1　回 再　入　札
番号 　入　　札　　業　　者　　名

入札金額(円) 金  額（円）

2,730,000

2,760,000

2,650,000

2,380,000

2,730,000

東井の口団地配水管更新工事

備　考

工事
（業務）
番号

水工第6号
工事

（業務）
場所

赤穂郡上郡町大持
地内

工事
（業務）

名



1 株式会社健人

2 有限会社円心運輸

3 株式会社河本

4 株式会社藤本組 失格

5 有限会社山海開発

6 株式会社コタニ

7 株式会社新岡本組 落札

8 播磨土建工業株式会社
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制限付き一般競争入札参加業者及び開札結果表
落　　　札　　　額 契　約　予　定　額 予定価格

（A） （A）×１１０／１００ （B）×１１０／１００

1,270,000円 1,397,000円 1,819,400円

予定価格（税抜） 最低制限価格

（B）

1,654,000円 1,261,000円

執 行 場 所 ・ 開 札 日 時 上郡町役場　402会議室 令和5年7月13日 10時10分

第　1　回 再　入　札
番号 　入　　札　　業　　者　　名

入札金額(円) 金  額（円）

1,650,000

1,290,000

1,440,000

1,150,000

1,400,000

1,470,000

1,270,000

1,540,000

舗装復旧工事 町道安室ダム3号線

備　考

工事
（業務）
番号

道維第4号
工事

（業務）
場所

赤穂郡上郡町八保
丙地内

工事
（業務）

名



1 株式会社国土開発センター

2 株式会社間瀬コンサルタント 辞退

3 昭和株式会社 落札
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工事
（業務）
番号

住宅委第5号
工事

（業務）
場所

赤穂郡上郡町竹万
地内

工事
（業務）

名

町営住宅（ハイツあゆみA棟）改修工
事事前調査業務

備　考

4,890,000

－

4,500,000

執 行 場 所 ・ 開 札 日 時 上郡町役場　402会議室 令和5年7月13日 10時20分

第　1　回 再　入　札
番号 　入　　札　　業　　者　　名

入札金額(円) 金  額（円）

（B）

5,670,000円 3,780,000円

4,500,000円 4,950,000円 6,237,000円

予定価格（税抜） 最低制限価格

制限付き一般競争入札参加業者及び開札結果表
落　　　札　　　額 契　約　予　定　額 予定価格

（A） （A）×１１０／１００ （B）×１１０／１００



1 内外エンジニアリング株式会社

2 アサヒコンサルタント株式会社 失格

3 キタイ設計株式会社 辞退

4 株式会社バンス 落札

5 株式会社エンタコンサルタント 失格

6 株式会社内山測量設計
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工事
（業務）
番号

上農委託第3号
工事

（業務）
場所

赤穂郡上郡町内
工事

（業務）
名

上郡推進調査4（ため池定期点検業
務）

備　考

2,935,000

2,440,000

3,032,000

3,510,000

2,385,000

－

執 行 場 所 ・ 開 札 日 時 上郡町役場　402会議室 令和5年7月13日 10時20分

第　1　回 再　入　札
番号 　入　　札　　業　　者　　名

入札金額(円) 金  額（円）

（B）

3,553,000円 2,574,000円

2,935,000円 3,228,500円 3,908,300円

予定価格（税抜） 最低制限価格

制限付き一般競争入札参加業者及び開札結果表
落　　　札　　　額 契　約　予　定　額 予定価格

（A） （A）×１１０／１００ （B）×１１０／１００



1 国際航業株式会社 予定価格超過

2 株式会社パスコ 失格

3 株式会社かんこう 失格

4 株式会社ウエスコ

5 株式会社日建技術コンサルタント

6 アジア航測株式会社
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制限付き一般競争入札参加業者及び開札結果表
落　　　札　　　額 契　約　予　定　額 予定価格

（A） （A）×１１０／１００ （B）×１１０／１００

2,400,000円 2,640,000円 2,928,200円

予定価格（税抜） 最低制限価格

（B）

2,662,000円 2,044,000円

執 行 場 所 ・ 開 札 日 時 上郡町役場　402会議室 令和5年7月13日 10時30分

第　1　回 再　入　札

入札金額(円) 金  額（円）

4,700,000

1,970,000

2,000,000

2,590,000

2,400,000 落札（くじ）

2,400,000

工事
（業務）

番号
都計委第1号

工事
（業務）
場所

赤穂郡上郡町全域
工事

（業務）
名

上郡町都市計画基本図修正業務

番号 　入　　札　　業　　者　　名 備　考


